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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17305701T

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit TRIANGLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Melan MELAN Nj.Adm.Melan, Ndërtesa 
Nr.Pas.48/49, Z.K.Nr.3639, Qenok. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e 

meposhtme:1.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
zbatimi.Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me 
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, 
ndertim rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te 
mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit 
Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.2.Ne 
fushen e Projektimit te ndertimit.Prova laboratorike ne 
strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Konsulence 
Juridike.Import-eksport mineralesh. Auditim ne finance dhe 
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane 
studime plane rajonale urbanistike, plan rregullues te 
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pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete.Per 
Sherbime espertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet 
energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh per 
mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme.3.Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industriale turistike 
e bujqesore. Studime ambjentale, projektime interieresh, 
projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te 
inxhinierise elektrike, inxhinierise hidromekanike, 
projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme. Studime urbanistike te te gjitha niveleve; 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte. Projektim linjash dhe sistemesh te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga 
dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj. Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko 
ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk 
permendet me siper. Menaxhim dhe koordinim i projekteve 
te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet 
e mesiperme. 100
Zenulla Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2021                Deri: 31/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZenullaMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIANGLE SH.P.K
E-Mail: mehmeti68@yahoo.com  
Telefon: 0673840009  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808949-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860234-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Emri i subjektit ishte            ("TRIANGLE SH.P.K.")          u be            ("TRIANGLE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD0876D-52C5-4468-B1A2-9CE0095405D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC2DC7-0DC7-4AE4-8DF6-A9E91F449245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE9DE12-4B0F-4B7C-A6B7-DA8CC274E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C60E72-7F14-410B-B81F-05CF4F5B75C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3082440-2823-45EA-9845-9C279291AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3082440-2823-45EA-9845-9C279291AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C90F386-0494-4731-B99A-F7E59C1072BA

